
                                                      
 

                                                                            
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY - červen 2024 

 
Ekonomická a regionální geografie  

 
PŘIHLÁŠENÍ 

a 
ODEVZDÁNÍ  KP 

 
do 22. 4. 2024 

1. Přihláška ke SZZ 
 OSOBNĚ - odevzdání vyplněné a podepsané přihlášky na sekretariátu KGE 

(UK 521) nejpozději do 15:00 h, přihláška ke stažení na webu katedry. 
 E-MAILEM - zaslání naskenované vyplněné a podepsané přihlášky 

nejpozději do 23:59 h z univerzitní adresy na e-mail: jbozdech@fek.zcu.cz, 
přihláška ke stažení na webu katedry. 
 

2. Odevzdání elektronické verze KP 
 PORTÁL ZČU – soubor s Vaší KP ve formátu  PDF/A nahrát na 

portal.zcu.cz nejpozději do 23:59 h, záložka „Kvalifikační práce“. 
 
3. Zaslání formuláře „ Údaje o KP “ 

 E-MAILEM – po vyplnění údajů o KP na portal.zcu.cz v záložce 
„Kvalifikační práce“ vygenerovat PDF formulář „Údaje o kvalifikační 
práci“ a odeslat jej na e-mail: jbozdech@fek.zcu.cz nejpozději do 23:59 h 
(nemusí být podepsaný). 

 
POSUDKY 

 
5 pracovních dnů 

před SZZ 

Zveřejnění posudků vedoucího a oponenta KP 
 PORTÁL ZČU – posudky k Vaší KP budou zveřejněny nejpozději 5 

pracovních dnů před Vaší obhajobou na portal.zcu.cz v záložce 
„Kvalifikační práce“. 

PREZENTACE 
 

1 den před SZZ 

Prezentace KP 
 E-MAILEM – nejpozději den před Vaším termínem SZZ zaslat na e-mail: 

jbozdech@fek.zcu.cz prezentaci KP v PowerPointu, bude připravena 
k Vaší obhajobě. 

TERMÍN 
a 

ODEVZDÁNÍ  KP 
 

den SZZ 

1. SZZ proběhnou v rozmezí 3. – 18. 6. 2024 
 WEB KGE – přesný rozpis studentů bude vyvěšen v aktualitách na webu 

katedry geografie nejpozději do 20. 5. 2024. 
2. Odevzdání tištěné verze KP 

 OSOBNĚ – odevzdání jednoho výtisku KP v kroužkové vazbě při 
obhajobě. 

ODLOŽENÍ 
ODEVZDÁNÍ KP 

 
do 25. 4. 2024 

Žádost o určení náhradního termínu odevzdání KP 
 OSOBNĚ – podání odůvodněné a podepsané žádosti nejpozději do tří 

pracovních dnů po termínu na sekretariát KGE (UK 521) do 11:00 h, 
formulář univerzální žádosti je ke stažení na webu studijního oddělení, 
rozhodnutí Vám bude zasláno do 30 dnů na studentský e-mail. 

 
SZZ – státní závěrečné zkoušky 
KP – kvalifikační práce (bakalářská, diplomová) 


